様式第１号（第４条関係）

中川村林業事業体支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　中川村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称、代表者氏名）

　中川村林業事業体支援事業補助金の交付を受けたいので、中川村林業事業体支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　対象事業
　□　安全装備器具購入事業　　　　□　技能講習等受講支援事業

２　事業の目的

３　事業の内容及びその効果

４　事業の実施期間
　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

５　交付を受けようとする補助金の額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　同意事項
　村税その他義務的納付金の滞納がないことを確認するため、担当職員が、私の世帯及び同居する親族の税情報が登載された台帳及び各種義務的納付金の台帳等を閲覧することについて、同意します。
　　　　　　　　　　　　　氏名（本人署名又は記名押印）
[bookmark: _GoBack]
７　添付書類
（１）中川村林業事業体支援事業補助金実施計画書（様式第２号又は第３号）
（２）見積書の写し（安全装備器具購入事業の場合に限る。）
（３）講習会等に係る開催要領等の写し（技能講習等受講支援事業の場合に限る。）
（４）その他村長が必要と認める書類